

ROMANYA'DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Avrupa'nın en uygun, en iyi yaşam şartlarına sahip, ülkelerden biri olan Romanya, Avrupa standartlarında, kaliteli ve uygun fiyatlı eğitim veren, Türkiye ve Avrupa birliğine üye ülkelerde, çalışma imkanı sağlayan EUROPASS/ MAVİ Diplomasından dolayı, en iyi tercih sebebidir.

NEDEN ROMANYA'DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ ?

Romanya'daki üniversitelerden mezun olduğunuzda, aldığınız diploma ile dünyanın bir çok ülkesinde çalışabileceksiniz.

Romanya Üniversiteleri, bir çok farklı alanda ve bölümde İngilizce olarak eğitim vermektedir. Romanya'da Üniversite ücretleri , konaklama, ulaşım ve yemek giderleri uygundur.

Romanya Üniversiteleri YÖK denkliğine sahiptir. Eğitiminizi tamamladıktan sonra ülkemizden denklik alabilirsiniz.

ROMANYA'DA ÜNİVERSİTELERE KAYIT ŞARTLARI;

Tek şartı Lise Mezunu olmaktır. Üniversiteden kabul aldıktan sonra, yıllık ücret peşin olarak ödenir ve vize başvurusu yapılır.

ROMANYA ÜNİVERSİTELERİN'DE HER BÖLÜME KAYIT YAPTIRABİLİRMİYİZ ?

Romanya Üniversitelerinde, istediğiniz her bölüme kayıt yaptırabilirsiniz. Sayısal veya Sözel okumanızın hiç bir önemi yoktur. Örneğin Türkiye'deki okulunda, sözel bölümde okumuş bir öğrenci, Tıp Fakültesine kayıt yaptırabilir.

Romanya'da eğitim almak, Türk öğrenciler için gerçekten avantajlıdır. Ülke'de başkent Bükreş olmak üzere, bir çok şehirde, seçkin yüksek öğretim kurumu bulunmaktadır. En büyük 5 üniversite şehri, Bükreş, Yaş (Iaşi), Koloşvar, Temeşvar, Constanda.

ROMANYA'DA TIP EĞİTİMİ;

Romanya Üniversiteleri Bünyesinde son derece köklü Tıp Fakülteleri bulunmaktadır. Lise Diplomanızla hayalini kurduğunuz, tıp eğitimini bu fakültelerde alabilirsiniz. Tıp Fakültelerinde eğitim 6 yıl devam etmektedir. Öğrenciler pratik meslek eğitimine 3 sınıftan itibaren, kliniklerde devam etmektedir. Eğitim, Romence ve İngilizce olarak, verilmektedir.

Avrupa'nın, önemli tıp fakültelerinden olan bu kurumlarda eğitim alarak, alanında yetkin bir hekim olabilirsiniz. Diplomaları Türkiye'deki YÖK tarafından kabul edilen, Avrupa birliği tarafından onaylanan, MAVİ diplomadır.

BÜKREŞ CAROL DAVILA TIP ÜNİVERSİTESİ

CONSTANTA OVIDIUS ÜNİVERSİTESİ

CLUJ NAPOCA TIP UNİVERSİTESİ

İAŞI GRİGORE T.POPA TIP FAKÜLTESİ

ROMANYA'DA DIŞ HEKİMLİĞİ;

Romanya'da diş hekimliği eğitimi almak, donanımlı bir diş hekimi olma noktasında, alacağınız en doğru karar olacaktır. Bologna kriterlerine uygun olan üniversitelerin, Diş hekimliği bölümlerinden, mezun olarak, MAVİ diploma alabilirsiniz. Ayrıca, YÖK, tarafından kabul edilen

diplomanızla, hem ülkemizde, hemde Avrupa ülkelerinde , çalışabilirsiniz. Dış hekimliği eğitimi 5 yıl sürmektedir. Eğitim dili, İngilizce ve Romence'dir. Öğrencilerin, pratik anlamda kendilerini geliştirmeleri için, kliniklerde çalışmaları ve deneyim kazanmaları sağlanmaktadır. Eğitimin yanında sosyo kültürel anlamda kendilerini geliştirmeleri için spor tesisleri, sanat alanları, öğrenci kulüpleri oldukça fazladır.

BÜKREŞ CAROL DAVILA TIP ÜNİVERSİTESİ
CONSTANTA OVIDIUS ÜNİVERSİTESİ
CLUJ NAPOCA TIP ÜNİVERSİTESİ
IAŞI GRIGORE T.POPA TIP ÜNİVERSİTESİ

ROMANYA'DA ECZACILIK EĞİTİMİ;

Eczacılık eğitimi olarak geçerli bir meslek sahibi olabilirsiniz. Ülkemizde seçkin eczacılık fakülteleri bulunmakla birlikte, üniversite sınavları gençlerimizin hayal ettikleri eczacılık fakültesine girme şanslarını zora sokmaktadır. Seçkin üniversiteleri ile tanınan Romanya'da, sadece lise diplomanızla, sınavsız olarak eczacılık eğitimi alabilirsiniz. Romanya eczacılık fakültelerinde eğitim beş yıldır. Öğrencilerimiz, gerekli olması durumunda, yurt dışından gelen diğer öğrenciler gibi bir sene hazırlık dil sınıfında eğitim alırlar. Eğitim dili Romence ve İngilizcedir. Seçkin akademisyenler eşliğinde eğitim olarak, YÖK tarafından kabul edilen ayrıca mavi diploma özelliği olan diplomalarınızı alabilirsiniz. Mavi diploma olarak Avrupa Birliği ülkelerinde de çalışma şansını yakalayacaksınız. Öte yandan, ülkemizde de eczacılık kariyerinizi yapabilirsiniz. Hemde kendi eczanenizi açabilirsiniz.

BÜKREŞ CAROL DAVILA TIP ÜNİVERSİTESİ
CONSTANTA OVIDIUS ÜNİVERSİTESİ
CLUJ NAPOCA TIP ÜNİVERSİTESİ
IAŞI GRIGORE T.POPA TIP ÜNİVERSİTESİ

ROMANYA'DA HUKUK EĞİTİMİ;

Romanya'da Hukuk eğitimi alanında, çok köklü üniversiteler bulunmaktadır. 4 yıl süren hukuk eğitimi, Romence dilinde olup, hemen hemen tüm Hukuk fakültelerinin Türkiye'de yök denkliği bulunmaktadır. Romanya, Avrupa Birliği üyesi olup, Bologna anlaşması gereği Mavi Diploma imkanına sahip, dünyanın her noktasında iş imkanına sahip olabilirsiniz. Farklı bir kültür, farklı eğitim sistemi ve uygun eğitim imkanları ile bu ülkede iyi bir öğrenci iyi bir hukukçu olabilirsiniz.

ROMANYA'DA MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİMİ;

Makine mühendisliği gibi kaliteli bir bölümde okuma ayrıcalığını yakalayabileceğiniz Romanya ülke standartları bakımından sizlere aradığınızı verebilmektedir. Geleceğinize ışık tutan mühendislik sahasında kendini gösteren bir ülke olan Romanya'da yer alarak hayal ettiğiniz kaliteye kavuşabilme ayrıcalığını yakalayabileceksiniz. Makineleri inceleme, ayrıntılı bir şekilde

makine kullanım uygulamalarından faydalanabilme fırsatları Romanya tercihinizle sizlerle buluşabilecek.

ROMANYA'DA BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİMİ;

Bilgisayar mühendisliği kesinlikle günümüzün en geçerli mesleklerden biridir. Ülkemizde sınav sistemi olduğundan yüksek puanlar gerektiren fakülteler, Romanya'da tamamen sınavsız şekilde öğrencilerimizi kabul etmektedir. Eğitim dört yıl sürmektedir. Bu dört yıl boyunca son derece kapsamlı ve modern bir eğitim verilmektedir. Seçkin eğitimci, köklü üniversitelerde öğrencilere eğitim hizmeti sunmaktadır. Romence ve İngilizce okulların eğitim dilidir. Durumu gerektiren öğrenciler Romence dil eğitimi için bir sene hazırlık sınıflarına alınmaktadır. Öğrencilerin, az kişilik dersliklerde, inter aktif olarak derslere katılması sağlanarak en mükemmel şekilde eğitim almaları sağlanmaktadır. Mezun olduğunuzda alacağınız diploma mavi diploma özelliğindedir. Avrupa Birliği ülkelerinde geçerlidir. Ülkemizde, YÖK kurumumuz tarafından kabul edilmektedir.

ROMANYA'DA ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİMİ;

Romanya'da elektrik mühendisliği eğitimi almak gençlerimize kariyerlerinde sağlam bir iz bırakacaktır. Avrupa birliği üyesi olana Romanya eğitim alanındaki yenilikleri ve projeleriyle başarılı öğrenciler mezun etmektedir. Elektrik bölümü dünya üzerinde en çok iş alanı bulunan, en çok işe alım yapılan bölümlerden biridir. Romanya'nın en güzel bölgesinde yer alan üniversitelerde, uygulamalı görsel ve işitsel alanda öğrencilerin kapasitelerini arttırmak için birçok proje geliştirmektedir. Bunun yanı sıra Romanya'nın ekonomik hayatta da çok uygun koşullara sahip olması bu eğitimin daha rahat geçmesinin sağlayacaktır. Romanya'da elektrik mühendisliği eğitimi genel olarak dört yıldır. Bazen duruma göre değişebilmektedir. Lisans ya da yüksek lisan doktora gibi durumlara da farklılık olabilir. Bir yılınız hazırlık olarak geçecek. Hazırlıkta yabancı dil Romence olmakta dır .Romanya'da elektrik mühendisliği diplomasının denkliği sağlanıyor. AB üyesi Romanya, Bologna anlaşmasında yer almasından dolayı mezun olduktan sonra tüm Avrupa ülkelerinde ve Türkiye'de çalışabilirsiniz.

ROMANYA'DA MİMARLIK EĞİTİMİ

Romanya'da mimarlık eğitimi alarak Avrupa'nın en prestijli mimarlık fakültelerinde eğitim alma şansını yakalayabilirsiniz. Mimarlık, hem ülkemizde, hem de dünya ülkelerinde saygın ve köklü bir meslek olarak kabul edilmektedir. Bir mimar olarak, hem ülkemizde, hem de uluslararası anlamda birçok platformda çalışabilirsiniz. Hem mimarlık bürosu açabilirsiniz, hem de önemli firmalarda kariyer yapabilirsiniz. Mimarlık eğitimi almak, Romanya üniversitelerinde Türk öğrenciler için kesinlikle zor değildir.

KAYIT YAPILACAK BAŞLICA ÜNİVERSİTELER;

- Bükreş - CAROL DAVILA TIP VE ECZACILIK ÜNİVERSİTESİ
- Bükreş - POLİTEKNİK ÜNİVERSİTESİ /MÜHENDİSLİK / İNG-
- Bükreş - BÜKREŞ ÜNİVERSİTESİ
- Cluj - CLUJ NAPOCA TIP ÜNİVERSİTESİ TIP-ECZACILIK-DİŞ
- Cluj - CLUJ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK
- Galati - GALATI ÜNİVERSİTESİ- TIP- ECZACILIK-DİŞ HEK-

Timișoara - VICTOR BABEȘ TIP VE ECZACILIK ÜNİVERSİTESİ
Timișoara - POLİTEKNİK ÜNİVERSİTESİ / MÜHENDİSLİK.
Bükreş - İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ÜNİVERSİTESİ
Constanta -OVIDIUS ÜNİVERSİTESİ TIP-ECZACILIK-DİŞÇİLİK-

BÜKREŞ CAROL DAVILA TIP VE ECZACILIK ÜNİVERSİTESİ;

1857 Yılında Doktor Carol DAVILA tarafından, Tıp ve Eczacılık okulu olarak kurulmuştur. Romanya'da sağlık alanında kurulmuş olan en modern ve ilk kurumdur. 1869 yılında Bükreş Üniversitesine bağlanan okul, 1948 yılında ise Bükreş Carol Davila Tıp ve Eczacılık Üniversitesi olarak eğitime devam etmiştir. Carol DAVILA Tıp ve Eczacılık Üniversitesinde her yıl 5000 öğrenci ve 1700 akademisyen ile eğitim- öğretime devam edilmektedir. Romanya'nın sağlık alanında mekan ve çalışan bakımından , en büyük kurumlarından biridir.Üniversitede eğitim Romence ve İngilizce olarak verilmektedir. Ortalama bir İngilizce alp yapısı ile kolayca eğitiminize devam edebilirsiniz. Bükreş Carol Davila Tıp ve Eczacılık Üniversitesi'nde okuyabilmek için Ülkemizde yapılan Üniversite sınavına girmeniz gerekmektedir. Üniversitenin kendi özel sınavında başarılı olmanız yeterlidir. Tıp Fakültesinde Romence ve İngilizce eğitim seçeneğiniz bulunmaktadır. Dil sınavında başarılı olanlar hazırlık okumak zorunda kalmadan eğitime aynı dönem başlayabilirler. Tıp eğitimi dışındaki bölümlerde, Romence tek dil seçeneğidir. Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği 6 yıl, Eczacılık ise 5 yıllık bir programdır. Tıp eğitimi ilk 2 yıl okulda, daha sonraki dönemlerde, hastanede uygulamalı olarak devam etmektedir. Bükreş Carol DavilaTıp ve Eczacılık Üniversitesine YÖK tarafından denklik verilmektedir. Üniversitenin başlama ve bitiş tarihleri, Ülkemizdeki üniversitelerle paralellik göstermektedir. Dünyanın bir çok ülkesinden, öğrenci alan BÜKREŞ CAROL DAVILA Üniversitesinin eğitim harçları yüksek değildir ve şehirdeki yaşam şartları ülkemiz ile benzerlik taşımaktadır.

BÜKREŞ POLİTEKNİK ÜNİVERSİTESİ

6 Nisan 1913 yılında kurulmuştur. Avrupa'nın en prestijli okullarından biridir. Yüksek kalitede, öğrencilerin eğitimlerini tam donanımlı olarak yapabilecekleri kapasitede bir üniversitedir.Tek yapman kararlı olmak ve eğitim hayatına derhal başlamak.

Fakülteler

Elektrik Mühendisliği Fakültesi
Bilgisayar Bilimleri Fakültesi
Elektronik, Telekomünikasyon ve Bilişim Teknolojileri Fakültesi
Makina Mühendisliği ve Mekatronik Fakültesi
Teknolojik Sistemleri Mühendislik Fakültesi ve Yönetim
Mühendislik Fakültesi Biyoteknik
Ulaştırma Bakanlığı
Havacılık ve Uzay Mühendisliği Fakültesi
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Fakültesi
Uygulamalı Kimya ve Malzeme Bilimleri Fakültesi
Yabancı Diller Mühendislik Fakültesi
Tıp Mühendisliği Fakültesi

Bükreş Üniversitesi

Prens Alexandru Cuza ve Kraliyet Akademisi nedeni ile 1694 yılında kuruldu. Avrupa'nın en prestijli, okullarından biridir. Yüksek kalitede, eğitimin, tam donanımlı olarak verildiği bir üniversitedir. Sende Avrupa'da okumak istiyorsan, Romanya'nın en popüler üniversitelerinden biri olan bu okulda okuyabilirsin.

Fakülteler

İşletme

Biyoloji

Kimya

Hukuk

Fizik

Coğrafya

Jeoloji ve Jeofizik

Tarih

Gazetecilik ve İletişim

Yabancı Diller ve Edebiyatları

Matematik ve Bilgisayar Bilimleri

Psikoloji

Sosyoloji

Siyaset Bilimi

Cluj Napoca Tıp Üniversitesi

1581 yılında kurulmuştur. Sende Avrupa'da okumak istiyorsan. Romanya'nın en popüler üniversitelerinden biri olan bu okulda okuyabilir, kariyer adımlarını zaman kaybetmeden atabilirsin. Tek yapman kararlı olmak ve eğitim hayatına hemen başlamak..

Fakülteler ve Bölümleri

Tıp Fakültesi:

Morfolojik Bilimler; Patoloji, Anatomi ve Embriyoloji, Histoloji

Fonksiyonel Bilimler; Farmakoloji, Toksikoloji ve Klinik Farmakoloji, Fizyoloji, Patofizyoloji

Moleküler Bilimler; Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Biyofizik, Hücre ve Moleküler Biyoloji, Tıbbi Genetik, Mikrobiyoloji.

Toplum Hekimliği; Epidemioloji, Temizlik, Temizlik, Aile Hekimliği, Adli tıp, Halk sağlığı ve yönetimi

Dahiliye; Kardiyoloji – Kalp Enstitüsü, Kardiyoloji – Kurtarma, Bakım – İç Hastalıkları,

Kardiyoloji ve Gastroenteroloji, Tıbbi II, Tıbbi III, Tıp IV, Tıbbi V

Tıp Uzmanlıkları; Tıbbi Rehabilitasyon, Bulaşıcı hastalıklar, Dermatoloji, Diyabet ve Beslenme, Endokrinoloji, Geriatri – Gerontoloji, Nefroloji, Akciğer, Romatoloji

Cerrahi; ATI I, ATI II, Kardiyovasküler ve Göğüs Cerrahisi, Plastik cerrahi, Cerrahi I, Cerrahi II, Cerrahi III,

Cerrahi Uzmanlık; Tıbbi Görüntüleme, Oftalmoloji, ORL, Ortopedi ve Travmatoloji, Radyoloji, Üroloji

Anne ve Çocuk; Pediyatrik Cerrahi, Neonatoloji, Hemşirelik, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Kadın Hastalıkları ve Doğum II, Pediyatrik, Pediatri I, Pediatri III,

Neuroscience (Beyin ve Sinir Sistemi Bilimi); Nöroşirurji, Nöroloji ve Çocuk Nörolojisi, Psikiyatri Onkoloji; Cerrahi ve Jinekoloji Onkoloji, Hematoloji, İmmünoloji ve Allerji, Onkoloji – Radyasyon

Tıp Eğitimi; Beden eğitimi ve spor, Tıp Bilişimi ve Biyoistatistik, Modern Diller, Tıbbi Psikoloji,

Sosyo-Beşeri Bilimler – Tıp Tarihi

CLUJ NAPOCA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

1 Aralık 1918 yılında kurulmuştur. Avrupa'nın en prestijli okullarından biridir. Yüksek kalitede, öğrencilerin eğitimlerini tam donanımlı şekilde yapabilecekleri kapasitede bir üniversitedir. Okulda öğrencilerin beşeri ilişkilerini, sosyalleşmelerini, kişisel gelişimini ve iletişimini güçlendirecek donanımda kütüphaneler, spor ve kültür merkezleri bulunmaktadır.

Fakülteler

Mimarlık ve Şehircilik Fakültesi

Bilgisayar Bilimleri Fakültesi

İnşaat Fakültesi

Elektronik, Telekomünikasyon ve Bilişim Teknolojileri Fakültesi

Malzeme Mühendisliği ve Çevre Fakültesi

Elektrik Mühendisliği Fakültesi

GALATI ÜNİVERSİTESİ;

Romanya'nın seçkin üniversitelerinden biri olan Galati Üniversitesi, dikkat çeken yüksek eğitim kurumları arasındadır. Üniversite, ülkenin Galati Kenti'nde bulunmaktadır ve adını da kentten almaktadır. Devlet üniversitesidir. Üniversite 1974 yılında kurulmuştur. Kesintisiz olarak bu tarihten itibaren eğitim vermektedir. Şehrin en önemli eğitim kurumu olup, aynı zamanda ülkenin seçkin üniversiteleri arasında yer alan bir kurumdur. Günümüzde 1000'e yakın personeli ile 18.000 üzerinde öğrencisi olan bir üniversitedir. Bilimin ve kültürün temsilcisi olan çok önemli bir yüksek eğitim kurumudur. Bu üniversiteyi gördüğünüzde mükemmel tarihi binasından çok etkileneceksiniz. Avrupa Birliği eğitim fonlarından yararlanması ve önemli maddi destekler alması gelişmesinde önemli rol oynamıştır. Ayrıca Romanya Hükümeti, eğitimin özellikle yüksek eğitim kurumlarının gelişmesine gerçekten son derece özen göstermektedir. Bologna Anlaşması uyarınca bir Avrupa üniversitesi olarak, Avrupa esaslarına uygun şekilde eğitim veren bir kurumdur. Bir Avrupa Üniversitesi olarak, üniversitenin en önemli özelliklerinden biri olarak, Europass diploma veren üniversitedir. Mavi diploma alan gençlerimiz, bir Avrupa Birliği ülkesinden eğitim alan gençten farksız olarak kıta ve birlik ülkelerinde çalışabilirler. YÖK denkliği noktasında, üniversitenin diplomaları son derece avantajlıdır. YÖK tarafından tanınan bir eğitim kurumudur.

TIMIŞOARA VİCTOR BABEŞ TIP VE ECZACILIK ÜNİVERSİTESİ;

1944 Yılında Romanya'da kurulmuş olan, prestijli bir üniversitedir. Bu üniversitede eğitim almak isteyen öğrencilerin, birden çok dilde eğitim alabilme şansları bulunmaktadır. Fransızca, Romence ve İngilizce eğitim verilen üniversite de 12 hastane ve 5 çok fonksiyonlu, Eğitim binasında, akademik eğitim alarak, kendinizi geliştirme imkanınız bulunmaktadır. İlk Böbrek nakli, ilk plastik cerrahi ve ilk in-vitro döllenmesini gerçekleştiren üniversite olan, Timişoara Victor Babeş Üniversitesi, Kaliteli eğitim vermenin yanı sıra, yeni keşif ve bilimsel araştırmalara, her daim devam eden bir üniversite olarak tercih edilmektedir..

Kuruluşundan beri 25.000 öğrenci mezun eden üniversite de Tıp Fakültesi, Eczacılık ve Diş hekimliği fakülteleri bulunmaktadır. Timişoara Victor Babeş Tıp ve Eczacılık Üniversitesi eğitim

alanında, dil tercihinizi yaparak, eğitim harçlarını ödemeniz gerekmektedir. Tıp ve Diş hekimliği İngilizce olarak akademik eğitim tercihi yaparsanız 3.200 Euro'luk bir ödeme yapmanız gerekmektedir. Romence bölümler arasında, Tıp, Eczacılık, Diş hekimliği, Hemşirelik, Tıbbi kinezoterapi ve diyetisyenlik seçimlerinizde de 3.200 Euro'luk eğitim ücretini ödeyerek müracaatınızı yapmanız gerekmektedir.

Bükreş İnşaat Mühendisliği Teknik Üniversitesi

1864 yılında kurulmuştur. Avrupa'nın maksimum, köklü okullarından biridir. Öğrencilerin eğitimlerini tam donanımlı olarak yapabilecekleri kapasitede bir üniversitedir. kariyer adımlarını zaman kaybetmeden atabilirsin. Tek yapman kararlı olmak ve eğitim hayatına derhal başlamak.

Fakülteler

Sivil, Sanayi ve Tarım Fakültesi

Demiryolları, Yollar ve Köprüler Fakültesi

Bina Fakültesi

Teknolojik Ekipman Fakültesi

Jeodezi Fakültesi

Yabancı Diller Mühendislik Fakültesi

CONSTANTA OVIDIUS ÜNİVERSİTESİ TIP-ECZACILIK-DİŞÇİLİK EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ

1961 Yılında Romanya'nın köstence şehrinde kurulmuş, devlet üniversitesidir. Romanya'nın köklü üniversitelerinden biridir. Özellikle Türk öğrencilerin, Tıp, Eczacılık, dişçilik fakültelerini seçtiği bir üniversitedir. Bazı bölümlerde, Romence'nin yanı sıra İngilizce Eğitim almanızda mümkündür. İngilizce bölümler için, uluslararası geçerliliği bulunan Tofel vs sertifika olmadığı takdirde, öğrenci teste tabi tutulacaktır. Öğrenci testi başarısız ise hazırlık okumak zorundadır. Ekonomi Fakültesinde, Uluslararası ilişkiler, Uluslararası ticaret, Bankacılık, Yöneticilik gibi bölümleri de aynı sisteme dahildir ve tercih edilen bölümlerdir.

Romanya'daki seçkin eğitim kurumlarında, firmamız ile bağlantılı bir şekilde, kesinlikle zorlanmadan başvurularınızı yaparak eğitim alabilirsiniz.

Romanya Üniversitelerinde, eğitim yılları fakülte bazında birbirinden farklıdır. Tıp fakültesi 6 yıl, Eczacılık Fakültesi 5 yıl, diğer fakültelerde ise eğitim 4 yıldır. Fakültelerin yıllık eğitim ücretleri 3200 Euro dur. Bu rakam bizim ülkemizde ve diğer ülke üniversiteleri ile karşılaştırıldığında, son derece makul kalmaktadır.

Romanya'da eğitim dili Romence ve İngilizce olarak düzenlenmektedir. Romence öğrenilmesi zor bir dil olmayıp, köken olarak İtalyanca ve İspanyolca ya benzediğini belirtmek yanlış olmaz. Üniversitelere kabul edilen Türk ve diğer yabancı öğrenciler, hazırlık sınıfında dil eğitimi alarak, lisans sınıflarında eğitime devam etmektedir. Üniversitelerin kampüslerinde ve yakın çevrelerinde yurt, pansiyon, kiralık oda ve ev kolaylıkla bulunmaktadır. Üniversite yurtları güvenli, temiz ve ders çalışma olanakları daha elverişlidir. Ulaşım ağı gelişmiş, toplu taşıma araçları ve taksi ekonomik anlamda öğrencileri zorlamamaktadır.

Avrupa Birliği üyesi olan Romanya, birlik ülkeleri içinde 7.ci büyük yüz ölçümü ve 9.cu büyük nüfusa sahiptir. Ülkenin başkenti ve en büyük kenti konumundaki Bükreş, 2,2 milyon nüfusu ile

Avrupa Birliđi'nin en büyük 6. kentidir.

Romanya,Avrupa Birliđi Frankofon, Latin Birliđi, Avrupa Güvenlik ve İşbirliđi Teşkilatı,Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü gibi uluslararası kuruluşlara üyedir.